
 

Zarządzenie Nr 429(389)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2015 – 2024 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły przyjętej Uchwałą 

Nr II/12/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2015 – 2024 ze zm.: 

 

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 

 



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 429(389)15

Prezydenta Miasta Piły

Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Piły na lata 2015-2024

Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody 

majątkowe

w tym:

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji 

ogólnej

  z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

  ze sprzedaży 

majątku

  z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2015

a 269 994 366,85 247 221 711,53 61 547 004,00 7 000 000,00 59 352 388,00 40 978 000,00 47 715 371,00 33 597 603,53 22 772 655,32 11 647 419,50 10 171 194,82

b -12 489,64 -12 489,64 0,00 0,00 0,00 0,00 105 114,00 -42 214,64 0,00 0,00 0,00

c 270 006 856,49 247 234 201,17 61 547 004,00 7 000 000,00 59 352 388,00 40 978 000,00 47 610 257,00 33 639 818,17 22 772 655,32 11 647 419,50 10 171 194,82

2016

a 249 744 531,00 237 194 887,00 62 777 944,00 7 140 000,00 61 161 107,00 42 800 000,00 46 352 419,00 25 052 162,00 12 549 644,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 249 744 531,00 237 194 887,00 62 777 944,00 7 140 000,00 61 161 107,00 42 800 000,00 46 352 419,00 25 052 162,00 12 549 644,00 10 000 000,00 0,00

2017

a 253 584 757,00 240 997 946,00 64 033 503,00 7 282 800,00 61 371 616,00 42 800 000,00 47 303 828,00 25 529 606,00 12 586 811,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 253 584 757,00 240 997 946,00 64 033 503,00 7 282 800,00 61 371 616,00 42 800 000,00 47 303 828,00 25 529 606,00 12 586 811,00 10 000 000,00 0,00

2018

a 259 115 225,00 246 485 120,00 65 314 173,00 7 428 456,00 63 169 421,00 44 300 000,00 48 274 996,00 26 016 597,00 12 630 105,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 259 115 225,00 246 485 120,00 65 314 173,00 7 428 456,00 63 169 421,00 44 300 000,00 48 274 996,00 26 016 597,00 12 630 105,00 10 000 000,00 0,00

2019

a 264 120 459,00 250 452 395,00 66 620 456,00 7 577 025,00 63 391 810,00 44 300 000,00 49 266 341,00 26 513 330,00 13 668 064,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 264 120 459,00 250 452 395,00 66 620 456,00 7 577 025,00 63 391 810,00 44 300 000,00 49 266 341,00 26 513 330,00 13 668 064,00 10 000 000,00 0,00

2020

a 269 010 038,00 256 313 427,00 67 952 866,00 7 728 566,00 65 395 713,00 45 800 000,00 50 278 287,00 27 019 998,00 12 696 611,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 269 010 038,00 256 313 427,00 67 952 866,00 7 728 566,00 65 395 713,00 45 800 000,00 50 278 287,00 27 019 998,00 12 696 611,00

11 730 761,00 10 000 000,00 0,00

10 000 000,00 0,00

2021

a 272 211 797,00 260 481 036,00

0,00 0,00 0,00

45 800 000,00 51 311 270,00 27 536 795,0069 311 923,00 7 883 137,00 65 636 251,00

0,00

c 272 211 797,00 260 481 036,00 69 311 923,00 51 311 270,00

b 0,00

11 730 761,00

0,00 0,00 0,00

10 000 000,00

0,00 0,00 0,00

0,007 883 137,00 65 636 251,00 45 800 000,00 27 536 795,00

z dnia 31 grudnia 2015 r.



Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody 

majątkowe

w tym:

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji 

ogólnej

  z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

  ze sprzedaży 

majątku

  z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2022

a 279 013 876,00 266 238 104,00 70 698 161,00 8 040 800,00 67 383 518,00 47 300 000,00 52 365 736,00 28 063 933,00 12 775 772,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 279 013 876,00 266 238 104,00 70 698 161,00 8 040 800,00 67 383 518,00 47 300 000,00 52 365 736,00 28 063 933,00 12 775 772,00 10 000 000,00 0,00

2023

a 284 467 413,00 270 586 568,00 72 112 125,00 8 201 616,00 67 637 707,00 47 300 000,00 53 442 139,00 28 601 611,00 13 880 845,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 284 467 413,00 270 586 568,00 72 112 125,00 8 201 616,00 67 637 707,00 47 300 000,00 53 442 139,00 28 601 611,00 13 880 845,00 10 000 000,00 0,00

2024

a 291 529 598,00 276 528 438,00 73 554 367,00 8 365 648,00 69 399 016,00 48 800 000,00 54 540 942,00 29 150 043,00 15 001 160,00 10 000 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00c 291 529 598,00 276 528 438,00 73 554 367,00 8 365 648,00 0,0069 399 016,00 48 800 000,00 54 540 942,00 29 150 043,00 15 001 160,00



Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

 Wydatki bieżące

w tym:

 Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i 

gwarancji

w tym:    na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego 

na zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej, w 

wysokości w jakiej 

nie podlegają 

sfinansowaniu 

dotacją z budżetu 

państwa

  wydatki na obsługę 

długu

w tym:

gwarancje i 

poręczenia 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w 

art. 243 ustawy 

odsetki i dyskonto 

określone w art. 

243 ust. 1 ustawy 

w tym:
odsetki i dyskonto 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w 

art. 243 ustawy, w 

terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 

po zakończeniu 

programu, projektu 

lub zadania i 

otrzymaniu 

refundacji z tych 

środków (bez 

odsetek i dyskonta 

odsetki i dyskonto 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w 

art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań  

zaciągniętych na 

wkład krajowy

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

2015

a 269 994 366,85 233 264 223,03 0,00 0,00 0,00 2 765 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00 36 730 143,82

b -12 489,64 -12 489,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 270 006 856,49 233 276 712,67 0,00 0,00 0,00 2 765 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00 36 730 143,82

2016

a 239 744 531,00 223 574 999,00 0,00 0,00 0,00 2 755 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 16 169 532,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 239 744 531,00 223 574 999,00 0,00 0,00 0,00 2 755 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 16 169 532,00

2017

a 245 584 757,00 225 810 749,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 405 000,00 0,00 0,00 19 774 008,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 245 584 757,00 225 810 749,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 405 000,00 0,00 0,00 19 774 008,00

2018

a 249 115 225,00 228 068 856,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 133 400,00 0,00 0,00 21 046 369,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 249 115 225,00 228 068 856,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 133 400,00 0,00 0,00 21 046 369,00

2019

a 253 120 459,00 230 349 545,00 0,00 0,00 x 1 785 000,00 1 778 400,00 0,00 0,00 22 770 914,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 253 120 459,00 230 349 545,00 0,00 0,00 x 1 785 000,00 1 778 400,00 0,00 0,00 22 770 914,00

2020

a 258 010 038,00 232 653 040,00 0,00 0,00 x 1 410 000,00 1 403 400,00 0,00 0,00 25 356 998,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 258 010 038,00 232 653 040,00 0,00 0,00 x 1 410 000,00 1 403 400,00 0,00 0,00 25 356 998,00

2021

a 264 211 797,00 234 979 571,00 0,00 0,00 x 1 095 000,00 1 088 400,00 0,00 0,00 29 232 226,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 264 211 797,00 234 979 571,00 0,00 0,00 x 1 095 000,00 1 088 400,00 0,00 0,00 29 232 226,00

2022

a 271 013 876,00 237 329 366,00 0,00 0,00 x 810 000,00 803 400,00 0,00 0,00 33 684 510,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 271 013 876,00 237 329 366,00 0,00 0,00 x 810 000,00 803 400,00 0,00 0,00 33 684 510,00

2023

a 276 467 413,00 239 702 660,00 0,00 0,00 x 565 000,00 36 764 753,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 x 565 000,00

0,00 x 0,00

0,00 0,00 36 764 753,00

0,00

2024

a 283 529 598,00 242 099 687,00

560 300,00c 276 467 413,00 239 702 660,00

0,00 0,00 x 295 000,00 290 300,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 41 429 911,00

283 529 598,00 242 099 687,00 0,00 0,00

0,00 0,00x

x 295 000,00 290 300,00 0,00 0,00 41 429 911,00c



a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

Wyszczególnienie Wynik budżetu
Przychody 

budżetu

z tego:

 Nadwyżka 

budżetowa z lat 

ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:

  Kredyty, 

pożyczki, emisja 

papierów 

wartościowych

w tym:

Inne przychody 

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu

w tym:

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1] -[2]
[4.1] + [4.2] + 

[4.3] + [4.4]

2015

0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie
Rozchody 

budżetu

z tego:

Spłaty rat 

kapitałowych 

kredytów i pożyczek 

oraz wykup 

papierów 

wartościowych

w tym:

 Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

w tym łączna kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w 

art. 243 ustawy

z tego:

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy

kwota przypadających 

na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń 

innych niż określone w 

art. 243 ustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3]

2015

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

2016

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0 0 0 0 0

2017

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

2018

a 10 000 000,00 10 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 10 000 000,00 10 000 000,00 0 0 0 0 0

2019

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0 0 0 0 0

2020

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0 0 0 0 0

2021

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

2022

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

2023

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

2024

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0 0

0 0

0 0 0

c 08 000 000,00 8 000 000,00 0 0



Wyszczególnienie Kwota długu

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki     a 

wydatkami 

bieżącymi, 

pomniejszonymi 

o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1] - [2.1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

([2.1] - [2.1.2])

2015

a 82 000 000,00 0,00 13 957 488,50

c 82 000 000,00 0,00 13 957 488,50

21 957 488,50

b 0,00 0,00 0,00 0,00

2016

a 72 000 000,00 0,00 13 619 888,00

0,00 0,00 0,00 0,00

21 957 488,50

13 619 888,00

c 72 000 000,00 0,00 13 619 888,00 13 619 888,00

b

2017

a 64 000 000,00 0,00 15 187 197,00

c 64 000 000,00 0,00

15 187 197,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

15 187 197,00 15 187 197,00

2018

a 54 000 000,00 0,00 18 416 264,00 18 416 264,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 54 000 000,00 0,00 18 416 264,00 18 416 264,00

2019

a 43 000 000,00 0,00 20 102 850,00 20 102 850,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 43 000 000,00 0,00 20 102 850,00 20 102 850,00

2020

a 32 000 000,00 0,00 23 660 387,00 23 660 387,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 32 000 000,00 0,00 23 660 387,00 23 660 387,00

2021

a 24 000 000,00 0,00 25 501 465,00 25 501 465,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 24 000 000,00 0,00 25 501 465,00 25 501 465,00

2022

a 16 000 000,00 0,00 28 908 738,00 28 908 738,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 16 000 000,00 0,00 28 908 738,00 28 908 738,00

2023

a 8 000 000,00 0,00 30 883 908,00 30 883 908,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 0,00 30 883 908,00 30 883 908,00

2024

a 0,00 0,00 34 428 751,00 34 428 751,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 34 428 751,00 34 428 751,00



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik 

planowanej łącznej 

kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do 

dochodów, bez 

uwzględnienia 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego  i bez 

uwzględniania 

ustawowych 

wyłączeń 

przypadających na 

dany rok.

Wskaźnik 

planowanej łącznej 

kwoty spłaty 

zobowiązań, o 

której mowa w art. 

243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, bez 

uwzględnienia 

zobowiązań 

związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń 

przypadających na 

dany rok

Kwota 

zobowiązań 

związku 

współtworzoneg

o przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

przypadających 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

podlegająca 

doliczeniu 

zgodnie z art. 

244 ustawy

Wskaźnik 

planowanej 

łącznej kwoty 

spłaty 

zobowiązań, o 

której mowa w 

art. 243 ust. 1 

ustawy do 

dochodów, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań 

związku 

współtworzoneg

o przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

oraz po 

uwzględnieniu 

Wskaźnik 

dochodów 

bieżących 

powiększonych 

o dochody ze 

sprzedaży 

majątku oraz 

pomniejszonych 

o wydatki 

bieżące, do 

dochodów 

budżetu, 

ustalony dla 

danego roku 

(wskaźnik 

jednoroczny) 

Dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 

zobowiązań 

określony w art. 

243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń, 

obliczony w 

oparciu o plan 3 

kwartału roku 

poprzedzająceg

o pierwszy rok 

prognozy 

(wskaźnik 

ustalony w 

oparciu o 

średnią 

arytmetyczną z 3 

Dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 

zobowiązań 

określony w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń, obliczony 

w oparciu o 

wykonanie roku 

poprzedzającego 

pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o 

średnią 

arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Informacja o 

spełnieniu 

wskaźnika 

spłaty 

zobowiązań 

określonego w 

art. 243 ustawy, 

po 

uwzględnieniu 

zobowiązań 

związku 

współtworzoneg

o przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

Informacja o 

spełnieniu 

wskaźnika 

spłaty 

zobowiązań 

określonego w 

art. 243 ustawy, 

po 

uwzględnieniu 

zobowiązań 

związku 

współtworzoneg

o przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - 

(([2.1.1]-

[2.1.1.1]) + 

(([1.1] - 

[15.1.1])+[1.2.1] - 

średnia z trzech 

poprzednich lat 

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]
[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4] 

2015

a 3,98% 3,98% 0 3,98% 9,48% 4,51% 4,25% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 3,98% 3,98% 0 3,98% 9,48% 4,51% 4,25% TAK TAK

2016

a 5,11% 5,11% 0 5,11% 9,46% 7,25% 6,99% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 5,11% 5,11% 0 5,11% 9,46% 7,25% 6,99% TAK TAK

2017

a 4,10% 4,10% 0 4,10% 9,93% 9,39% 9,13% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 4,10% 4,10% 0 4,10% 9,93% 9,39% 9,13% TAK TAK

2018

a 4,68% 4,68% 0 4,68% 10,97% 9,62% 9,62% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 4,68% 4,68% 0 4,68% 10,97% 9,62% 9,62% TAK TAK

2019

a 4,84% 4,84% 0 4,84% 11,40% 10,12% 10,12% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 4,84% 4,84% 0 4,84% 11,40% 10,12% 10,12% TAK TAK

2020

a 4,61% 4,61% 0 4,61% 12,51% 10,77% 10,77% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 4,61% 4,61% 0 4,61% 12,51% 10,77% 10,77% TAK TAK

2021

a 3,34% 3,34% 0 3,34% 13,04% 11,63% 11,63% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 3,34% 3,34% 0 3,34% 13,04% 11,63% 11,63% TAK TAK

2022

a 3,16% 3,16% 0 3,16% 13,95% 12,32% 12,32% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 3,16% 3,16% 0 3,16% 13,95% 12,32% 12,32% TAK TAK

2023

a 3,01% 3,01% 0 3,01% 14,37% 13,17% 13,17% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 3,01% 3,01% 0 3,01% 14,37% 13,17% 13,17% TAK TAK

2024

a 2,84% 2,84% 0 2,84% 15,24% 13,79% 13,79% TAK TAK

b 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 2,84% 2,84% 0 2,84% 15,24% 13,79% 13,79% TAK TAK



Wyszczególnienie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwyżki budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

funkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki 

inwestycyjne 

kontynuowane

Nowe wydatki 

inwestycyjne

Wydatki majątkowe 

w formie dotacji    bieżące    majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

2015

a 0,00 0,00 101 490 419,00 14 647 303,00 29 013 804,00 7 863 887,00 21 149 917,00 20 649 917,00 14 330 342,82 218 500,00

b 0,00 0,00 -39 600,00 -771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 0,00 0,00 101 530 019,00 14 648 074,00 29 013 804,00 7 863 887,00 21 149 917,00 20 649 917,00 14 330 342,82 218 500,00

2016

a 10 000 000,00 10 000 000,00 101 260 755,00 14 980 584,00 13 308 567,00 22 366,00 13 286 201,00 2 000 000,00 14 169 532,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 101 260 755,00 14 980 584,00 13 308 567,00 22 366,00 13 286 201,00 2 000 000,00 14 169 532,00 0,00

2017

a 8 000 000,00 8 000 000,00 101 260 755,00 15 130 389,00 14 432 109,00 15 908,00 14 416 201,00 0,00 19 774 008,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 8 000 000,00 101 260 755,00 15 130 389,00 14 432 109,00 15 908,00 14 416 201,00 0,00 19 774 008,00 0,00

2018

a 10 000 000,00 10 000 000,00 101 260 755,00 15 281 693,00 4 506 000,00 0,00 4 506 000,00 0,00 21 046 369,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 494,00 0,00 4 501 494,00 0,00 0,00 0,00

c 10 000 000,00 10 000 000,00 101 260 755,00 15 281 693,00 4 506,00 0,00 4 506,00 0,00 21 046 369,00 0,00

2019

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

a 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

a 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00b 0,00 0,00 0,00

c 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody bieżące  na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

 Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:

 Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:
  Wydatki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z  

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub 

zadania

środki określone w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z 

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2015

a 17 559,00 17 559,00 17 559,00 4 948 467,00 4 948 466,00 4 948 466,00 182 889,00 161 139,00 182 889,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 17 559,00 17 559,00 17 559,00 4 948 467,00 4 948 466,00 4 948 466,00 182 889,00 161 139,00 182 889,00

2016

a 22 366,00 22 366,00 22 366,00 0,00 0,00 0,00 22 366,00 22 366,00 22 366,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 22 366,00 22 366,00 22 366,00 0,00 0,00 0,00 22 366,00 22 366,00 22 366,00

2017

a 15 908,00 15 908,00 15 908,00 0,00 0,00 0,00 15 908,00 15 908,00 15 908,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 15 908,00 15 908,00 15 908,00 0,00 0,00 0,00 15 908,00 15 908,00 15 908,00

2018

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:
  Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:

Wydatki na wkład krajowy 

w związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 r. 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego w 

co najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:
Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w związku 

z umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2015

a 3 259 808,00 1 797 972,00 1 797 972,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

c 3 259 808,00 1 797 972,00 1 797 972,00 0 0 0 0 0 0

2016

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0

2024

a 0 0

0

0

0 0 0

0

0 0 0 0 0

0

0

b 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w związku z 

zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową 

na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

w tym:
 Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Dochody 

budżetowe z tytułu 

dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 

15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

 Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych 

w przepisach  o 

działalności leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na 

podstawie przepisów 

o zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2015

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty rat kapitałowych 

oraz wykup papierów 

wartościowych, o 

których mowa w pkt. 

5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 

którego planowana 

spłata dokona się z 

wydatków 

budżetu

 Wydatki 

zmniejszające 

dług

w tym:

Wynik operacji 

niekasowych 

wpływających na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)

spłata zobowiązań 

wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz. 14.3.3

  związane z 

umowami 

zaliczanymi do 

tytułów dłużnych 

wliczanych do 

państwowego długu 

publicznego

  wypłaty z tytułu 

wymagalnych poręczeń 

i gwarancji

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2015

a 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2016

a 10 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 10 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2017

a 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2018

a 10 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 10 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2019

a 11 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 11 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2020

a 11 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 11 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2021

a 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2022

a 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2023

a 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0 0 0 0

c 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

2024

a 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

b 0,00 0 0 0

c 8 000 000,00 0 0 0 0 0 0

0 0 0



 

 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Piły  

na lata 2015 – 2024 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2015 – 2024 wprowadzone 

Zarządzeniem Nr 429(389)15  Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 grudnia 2015 r., mają na celu 

uaktualnienie informacji objętych prognozą do kwot wynikających z budżetu Miasta Piły  

na 2015 rok. 

 

I. W załączniku nr 1 dokonano następujących zmian: 

 

W roku 2015: 

1. Zmniejszono dochody ogółem do kwoty 269 994 366,85 zł, w tym: 

a) dochody bieżące do kwoty 247 221 711,53 zł. 

Zmiany dotyczą m. in. korekt dochodów z tytułu: 

 dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami oraz dotacji na zadania własne. 

2. Zmniejszono wydatki ogółem do kwoty 269 994 366,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące do kwoty 233 264 223,03 zł. 

 

W roku 2018: 

Dokonano korekty oczywistej omyłki pisarskiej w pozycji 11.3 - Wydatki objęte limitem, 

o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, która wynikła podczas zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Piły Uchwałą Nr XIII/269/15 Rady Miasta Piły z dnia 

24 listopada 2015 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 

2015 – 2024. 

 

 
 


